RACLETTE 75 cm caoutchouc naturel blanc renforcé

Fiche technique

EAN Code
Code intrastat
MatACriau
MatA®riau fibre
PiA"ces/carton
Longeur article
Largeur article
Hauteur article
Poids article
Longueur carton
Largeur Carton
Hauteur carton
Poids carton net
Poids carton brut

Food Approved

5412228375108
96031000
MA%oTAL

CAOUTCHOUC NATUREL BLANC
10

750 mm
40 mm
130 mm
0,652 kg
810 mm
250 mm
190 mm
6,520 kg
7,088 kg
No



