

REF 1930

## RACLETTE 75 cm caoutchouc naturel blanc renforcé

### Fiche technique

EAN Code	5412228375108
Code intrastat	96031000
Matériau	MATERIAU
Matériau fibre	CAOUTCHOUC NATUREL BLANC
Pièces/carton	10
Longeur article	750 mm
Largeur article	40 mm
Hauteur article	130 mm
Poids article	0,652 kg
Longueur carton	810 mm
Largeur Carton	250 mm
Hauteur carton	190 mm
Poids carton net	6,520 kg
Poids carton brut	7,088 kg
Food Approved	No